

## PROPOSTA

**REFIS 2021**

**Prefeitura Municipal de Goiânia**

Endereço: Av. do Cerrado, 999, Park Lozandes, Goiânia – GO

Prezados senhores,

**Só Eventos**, CNPJ/MF nº 07.119.299/0001-47, sediada na **Alameda A, Chácara LT: 188/189, SN, Chácaras São Pedro, Aparecida de Goiânia - GO**, vem apresentar a presente proposta para a prestação de serviços, conforme planilha e condições abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos incidentes.

Locação de infraestrutura provisória para atender às necessidades do **REFIS 2021**, que acontecerá dos dias **16 de agosto à 02 de setembro de 2021** composta de:

| Quant. | Unid.          | Descrição  | Valor Unit. | Valor Total  |
|--------|----------------|--|-------------|--------------|
| 238,0  | m <sup>2</sup> | Revestimento em carpete na cor cinza grafite 4mm   | R\$ 20,00   | R\$ 4.760,00 |
| 64,5   | m              | Parede divisória TS (chapas placa formicada branca, dupla face) na cor branca , com H- 2,20m   | R\$ 100,00  | R\$ 6.450,00 |
| 12,0   | m              | Parede divisória mista - 1,07 m/h aberta na parte superior e saia de 0,90 m/h em placa formicada branca.                                       | R\$ 69,00   | R\$ 828,00   |
| 30,0   | m              | Testeira TS (placa formicada branca, dupla face) com H- 0,24m  | R\$ 59,00   | R\$ 1.770,00 |
| 85,5   | m              | Testeira TS (placa formicada branca, dupla face) com H- 0,46m  | R\$ 69,00   | R\$ 5.899,50 |
| 266,5  | m <sup>2</sup> | Pergolado com travessas em alumínio anodizado sem forro.   | R\$ 25,00   | R\$ 6.662,50 |
| 26,5   | m <sup>2</sup> | Pergolado com travessas em alumínio anodizado com forro.   | R\$ 65,00   | R\$ 1.722,50 |
| 3,0    | un             | Porta em TS (placas formicadas branca, dupla face) cega C- 1,00m H- 2,00m  | R\$ 89,00   | R\$ 267,00   |
| 6,0    | un             | Porta Mista (1/2 TS e 1/2 vidro) (1,0 x 2,0 m/h).  | R\$ 105,00  | R\$ 630,00   |
| 2,0    | m              | Balcão padronizado com fechamentos laterais e frontal, com C- 1,00m P- 0,50m H- 1,00m.   | R\$ 69,00   | R\$ 138,00   |
| 21,0   | m              | Balcão padronizado com fechamentos laterais e frontal, com C- 1,00m P- 0,50m H- 0,70m.   | R\$ 59,00   | R\$ 1.239,00 |
| 30,0   | m              | Mesa padronizada com fechamento lateral e frontal, com C- 1,0m P- 0,50m e H- 0,71m com vidro de proteção na parte frontal medindo 1m de altura | R\$ 189,00  | R\$ 5.670,00 |
| 7,0    | m              | Balcão padronizado com fechamento lateral e frontal, prateleiras internas, portas de correr e tranca, com C- 1,0m P- 0,50m H- 1,0m             | R\$ 90,00   | R\$ 630,00   |

|       |    |  |            |              |
|-------|----|--|------------|--------------|
| 170,0 | un | Cadeira tipo fixa, ISO de polipropileno capacidade de carga 120kg sem braço na cor branca  | R\$ 30,00  | R\$ 5.100,00 |
| 10,0  | un | Lixeira cromada com base plástica com capacidade de 20l  | R\$ 39,00  | R\$ 390,00   |
| 2,0   | un | Ar condicionado tipo janela com capacidade mínima de 7.000BTU's  | R\$ 125,00 | R\$ 250,00   |
| 3,0   | un | Bebedouro refrigerado compacto para galão de 20l, 2 torneiras gelada e natural, com estrutura para copo descartável e suporte para o bebedouro com 0,70m de altura, 220V | R\$ 159,00 | R\$ 477,00   |
| 8,0   | un | Climatizador aspersivo tipo torre com vazão mínima de 4.000m³/h, ruído máximo de 80db, com reservatório de 25l   | R\$ 450,00 | R\$ 3.600,00 |
| 1,0   | un | Frigobar - Capacidade 120L 220V  | R\$ 150,00 | R\$ 150,00   |
| 72,0  | un | Tomada tripolar 2P + T 10A - 220V  | R\$ 29,00  | R\$ 2.088,00 |
| 2,0   | un | Tomada tripolar 2P + T 20A - 220V  | R\$ 89,00  | R\$ 178,00   |
| 10,0  | m² | Lona de poliéster para ser impressa e aplicada na fachada  | R\$ 100,00 | R\$ 1.000,00 |
| 50,0  | m² | Logotipo em adesivo recortado tipo vinil na cor preta com máscara para adesivação nas testeiras  | R\$ 60,00  | R\$ 3.000,00 |
| 3,0   | un | Painel de sinalização em TS na cor branca, com base de fixação independente com C- 1,0m H- 2,1m  | R\$ 89,00  | R\$ 267,00   |
| 25,0  | m  | Estrutura de alumínio treliçada tipo boxtruss com tubos de 20x2mm com L- 0,25m e P- 0,25m  | R\$ 35,00  | R\$ 875,00   |
| 4,0   | un | Totem construído em MDF para aplicação de álcool em gel, com H- 1,5m   | R\$ 450,00 | R\$ 1.800,00 |
| 30,0  | m  | Guia-Fila de aço ou inox, para demilitação de filas  | R\$ 35,00  | R\$ 1.050,00 |

**VALOR DA PROPOSTA:**

- **R\$ 56.891,50** (Cinquenta e seis mil oitocentos e noventa e um reais e cinquenta centavos)

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:**

A vista

Os preços ofertados poderão sofrer reajuste, caso ocorra alguma mudança no âmbito governamental. Todos os valores, serão revistos, tendo como base, os índices do (IGPM ou IGP ou IPC, etc).

**FORMA DE PAGAMENTO**

Depósito bancário

**INCLUSO NA PROPOSTA:**

- ✓ Os materiais utilizados na montagem em regime de locação;
- ✓ Embalagens e transporte dos materiais para o local do evento;

✓ Custos de montagem, manutenção e desmontagem , salários, encargos sociais, encargos trabalhistas, deslocamento do pessoal, alimentação, hospedagem, impostos e hora extra;

**NÃO ESTÁ INCLUSO NA PROPOSTA:**

- ✓ Segurança do local no período de montagem a desmontagem;
- ✓ Segurança do material.

**ATENÇÃO:**

- ✓ A execução dos serviços dependerá da assinatura do por ambas às partes;
- ✓ Para confirmar a contratação da locação descrito nesta PROPOSTA, o cliente deverá enviar o a proposta devidamente assinado, via e-mail;
- ✓ A montagem só será realizada após o envio do contrato assinado.

**VALIDADE DA PROPOSTA:**

Atenciosamente,



Prefeitura Municipal de Goiânia



So Eventos – Empresa Brasileira de Eventos  
CNPJ sob o nº.07.119.299/0001-47

